PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 25.06.2014
	г. Новосибирск
	№ 1148

	Об организации работы с избирателями на избирательном округе № 27

Для организации выполнения наказов избирателей, данных депутату Совета депутатов города Новосибирска Люлько А. Н., а также для реализации права избирателей на обращение к депутату Совета депутатов города Новосибирска (далее – Совет депутатов), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 30.1 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Депутату Совета депутатов Тямину Н. А.:

1.1. Поручить организовать работу с избирателями на округе № 27 досрочно прекратившего полномочия депутата Совета депутатов Люлько А. Н.

1.2. Увеличить количество помощников депутата Совета депутатов на постоянной основе либо по совместительству до 12 человек.

1.3. Для оплаты труда помощников депутата Совета депутатов увеличить на 100 процентов общий месячный фонд оплаты труда помощников депутата Совета депутатов.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и действует до истечения срока полномочий депутатов Совета депутатов пятого созыва.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Зарубина Ю. Ф.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	              Н. Н. Болтенко